0' u.tо-tд,о _202lr.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск хsЦО,| -п

Об утвrэрж:дении итогового отчета
о ре€шизациLt муFIицип€шьной программы
<Благо;rстlrоiiств cl и содержание территорлrи
I ородского пOселения Белогорск Белогорского
района Респl,блики Крым> за 2020 год

В соо:гветст,вии с Постановлением администрации города Iiе.тIrэгорск
БеЛОГОРСКСlГО paiioHa Республики Крым от 06 сентября 20116 года },sI574-п<Об утверждениI{ порядка разработ*", р.-"зации и оцеIIкI,I эффектиt}ности
муниципаJIьн:ых программ в муницIшальном образовани" j]оtr)Oдское
поселение Белогорск Белогорского района Республики I(рым>,
админи сТр ац,иЯ гOрода Б ело горСк Б елогоl)ского района Ре с:п;ублики Кръiм

ПоСТАнСlВjIЯЕ'Г:

1. lУтвер'цить, итоГовыЙ отчеТ о ре€шизации мунИципiл,л.ьной прогр)аммы<<Благоустройствс, и содержание территории город;ского ПоС,ЭЛеНИЯБелогорск Белогс)рского района Республйп" kp"rr) за ,.z02O год соtласно
ПРИЛОЖеНИ_Ю .К Н8rЭТОЯЩеМУ ПОСТаНОВЛеНИЮ.

2, }Iастояtщее постановление вступает в силу с момен]га его подписания.
3. В.онтр<)ль зiа исполнением постановления оставляю за, собой.

Пlава админиOтр ации И.С. 14патко

..a}1 р;: х

дf, ii '',,,,::bli

,,. 'r': 1 il---:]

Приложение к
постановлению
администрации города
Белогорск Белоt
Р...r,,б;;;"" iiffi '

КО ГО
;О аЙО Н а

от ((и ц,!дцдд- 2021r.мДl -п

ореал].IзаI!и];rм,Jич""*"rffi;?о""'#н'iёi}*стройrэт'оисодер)(ание
территоРии гороДского по селения Бе-погорск Белого;)ского

рай он ctмуниципалы РеСПУбЛИКИ Крым> ,u'zozo;;"^
vf/t-t\c

горо{ско.о,,]3J*ffJ;Жi{ijТ:rН;Ж_;r:нч:нfi

";fi
i,ili;,x;

$T!H?:iIЖH;LT):"
uО"""..рuц""

".
вЁпо.ор.- .,')r. n.2015i года

;l:ry:-ii"*-YoT;*H;'
jIРОГРаММЫ <<Благоустройстlво и со,цер;ц[ание

l?еСПУблirки Kpbonu .u ,Бr8'"i]i" u"|f;"i:|_'n
-Белогоtrlского

ра,йона

rТffi:,i,ffiЩj:#:r;:"Н:*;;:""'*')жДены И реаtIиЗ() Ваны

Б ел о гор с * Б.п u.ф.;; ffiffi"# *:,"рj:-:,р"|ИТор
ии гор о/ц с _ко го п о с eJ I 9ния_ о o..,n.,n.-l;:o'1}l""ilX"# .}: *&:n,

-

ft!
",^,о,Белогорск Белс,горского рuИоru'ЁЖrr;х,#?affi; городского посел:ения

::,Jl'".,?i;"1i:;"i;:ЯJ;i:-r*ация сетей },личног() освещениц наВ'ОЪ;опi;;;;;;;йооu г..rуа;";iЪffiИЯ ГОРОДСкое посеJIеI{ие Белогсlрск
: <<СОДеР,Цаниiэ NtecT захоDсБс:логорс::::.

ry*";;;."ЙТ#;ёТr":"РОДСКОГо
поселенрш Белогrэрск

оцс:нка уров}Iя ,
-'-'rtrr\{l r\PDI*')'

iIсполнения программы в разрезе подпрограмм:

}tloBeБ
освоения,Yо

Наименййе l;ББ"rr;
(подпрограммы)

Источйй
финансирова
ния

ОOъем"iфЙЙЙрБЙЙ

УтверяqдG;l
бюджете с
изменениями,

руб.

O"roe"o,1fr

lМуниципЕtльнм

цел,ев€UI про|рамма
<<Благоустройство и
содержание
территории
городского поселения
Белогорск
Белогорского района
Республики Крым>

Бюджет
мо
городс)к()е

поселенIIе

Белогоlэс:к

90с|7946,0о 8646702,1i,5

<Iiлагоус:тройство,

ссlдержаI{ие и уборка
территории
гороцского поселения
Белогорск
Белогорского района
Респ,ублики Крым

5 307 946,00 5 141 004,,t,4

<<озе.гrенение

муниципutльного
образ,ования

городiскоt,о поселения
Беrlог,орск:

Белогорского района
Республиrlи Крым>

1 580 000,00 1 580 000,00,

<<Ссlде,ржание, ремонт
]I эксплуатация сетей
]/личного освещения
на территории
лдуниципа:tьного

сlбразсванлrя

горс)дское поселение
Бlелсlгсрск

Бiелсlгорско,го района
Респ,убликлt Крым>

1 120 000,0
0

925 698,:2l

96,0оА

100%

82,6оh

1.2

1.4
|-
l
о"оо.о*ание мест

l
захоронения

| городского поселения
Белогорск

l

Белогорского района l

Республики Крым> l

l

1 000

000,00
1 000 000r,0

0
l00%

На реаJIизацию мероприятий муниtципальной пр()|раммы<<Благrэус,гройстlзо и содержание территорIIи гор()дского ]п()(эеленияБелог<эрск [iелогорского района,Р.:чq{;;;-й},rr, о было запл€}ЕIIрованомероприЯтий на общуЮ сумму 14 22i зз8,60 руб., в тоIи числе из (iюджетаМО гс,роlIск:ое поселение Белогорск Белсlгор.по.о район:а Респуб.тllаr:lа Крым- 12 069 088,б3 руб.; из бюджета Р_еспуоr,"п'" Kp;r;':;i'i' йЫ;п' оra'.об;щий обr,ем расходов -.б.оi.,.u
-rу'"ч".r€lJILного

сlбразlованиягородс|кое поселение Белогорск Белогrэрского района Рес_публиrсl,t IСрым за2020 год на реаJIизацию про|раммы составил 14 lз4800,^,1 руб._Программа в целом выполнена на 99,4 (.r/ои призЕана эффективной,